婚前契約書

行政太郎（以下甲という）と、行政花子（以下乙という）はたとえ健康であっても病気であ

っても、どんなに逆境あったとしても愛と誠意を尽くし、互いにその育んできた環境を尊重

し生涯の伴侶として助け合うことを約束し本契約を締結します。

第一条（総則）

甲及び乙は、これまでの生活や習慣、職業、価値観などを尊重しあい、各々が今までに築き

上げた生活を充実させ、また、発展させられるよう協力しあいます。

第二条

上記内容にて契約が成立したことの証として、本書面を 2 通作成し各自署名押印し、各々1 通ずつを保有する

（甲）                  （乙）
氏名              ㊞    氏名
住所                   住所

平成 30 年 6 月 10 日